DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDADO DOMICILIAR AO
IDOSO DEPENDENTE E AS IMPLICAÇÕES PARA O CUIDADOR FAMILIAR: UMA
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de SILVIA TAINÁ BARROSO GUEDES, ANA
CAMILA ARAÚJO DE MEDEIROS, GISELE DIAS DANTAS, JULIANA ARAÚJO DO
NASCIMENTO , foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/983

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/983